
 

BR-03.0012.1.15.39.2021 

Protokół nr 39/2021 

z posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki 
Rady Miasta Krakowa odbytego w dniu 10 czerwca 2021 roku 

- w trybie zdalnym. 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Tomasz Daros  – Przewodniczący 
Komisji Promocji i Turystyki Rady Miasta Krakowa udział wzięli członkowie Komisji wg 
listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji  po stwierdzeniu quorum pozwalającego na 
podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 16.00 otworzył posiedzenie Komisji. 

Komisja przyjęła porządek bez uwag. 
Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 
      2.Uzgodnienie porządku obrad.  

3.Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2020 w 
zakresie merytorycznego działania Komisji. 
Zaproszeni Goście: 

Skarbnik Miasta Krakowa – Małgorzata Okarmus. 

Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta – Tomasz Tylek.  

Dyrektor Wydziału ds. Turystyki – Elżbieta Kantor. 

Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej – Monika Chylaszek. 

4.Zaopiniowanie wniosku w sprawie udostępnienia herbu Stołecznego Królewskiego 
Miasta Krakowa (KP.04.013.2.1.2021).  
 
Zaproszeni Goście: 
Dyrektor Kancelarii Prezydenta – Anna Frankiewicz. 
5. Szlak kajakowy Dłubnia - Nowa Huta. 
Zaproszeni Goście: 
Dyrektor Wydziału ds. Turystyki – Elżbieta Kantor. 

Radny Dzielnicy Dz.XVIII  - Marcin Pawlik. 

6. Sprawy bieżące. 
7. Oświadczenia i komunikaty. 

 8.Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad.3. 

Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2020 w zakresie 

merytorycznego działania Komisji. 

Pozytywną opinię wydała Komisja Promocji i Turystyki 
Rady Miasta Krakowa dla wykonania budżetu za 2020 r. w merytorycznym zakresie 
działania komisji. 
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Ad.4. 
Zaopiniowanie wniosku w sprawie udostępnienia herbu Stołecznego Królewskiego Miasta 
Krakowa (KP.04.013.2.1.2021).  
Komisja zaopiniowała pozytywnie wniosek w sprawie  udostępnienia herbu 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa (KP.04.013.2.1.2021).  
 
Ad.5. 
Szlak kajakowy Dłubnia - Nowa Huta. 
Prezentację multimedialna o szlaku kajakowym Dłubnia – Nowa Huta przedstawił 
Członkom Komisji  Marcin Pawlik, członek Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta oraz prezes 
Fundacji Ecotravel. 
Spływ kajakowy rzeką Dłubnia rozpoczyna się nad Zalewem Nowohuckim. Ciągnie się 
przez 5 km rzeką Dłubnią, następnie 1 km rzeką Wisłą. Trwa 2-3 godziny. 
– Mimo tego, że Dłubnia przepływa przez centrum dzielnicy Nowa Huta nadal posiada 
wyjątkowe naturalne walory, przez co zachwyca i spływ nią jest prawdziwą przygodą. 
Liczne przewężenia, spadki i przeszkody dodają smaczku całej wyprawie, a przy tym jest 
ona bezpieczna również dla rodzin z dziećmi – możemy przeczytać na stronie 
organizatora spływu. 
Pierwszy spływ odbył się w 2015 r., natomiast pierwszy zorganizowany – w grupie 13 
kajaków - w 2016 r. – Jesteśmy po piątym sezonie, do teraz z atrakcji skorzystało 2,5 tys. 
osób – informował radnych Marcin Pawlik. 
Podczas pandemii uruchomiony został szlak kajakowy Dłubnia-Nowa Huta ze środków 
Małopolskiego Budżetu Obywatelskiego, natomiast do krakowskiego budżetu 
obywatelskiego fundacja złożyła wniosek o budowę stanicy kajakowej. Stanica miałaby 
powstać niedaleko Parku Krakowian. 
Radny Łukasz Sęk poruszył  istotna  problemy związane ze spływami. Marcin Pawlik 
zwracał uwagę, że największym problemem jest czystość rzeki, zaśmiecanie brzegów i 
zanieczyszczenie wód. Informował także, że Fundacja Ecotravel przeprowadza akcje 
sprzątania Dłubni przy zaangażowaniu mieszkańców i lokalnych władz oraz akcje 
edukacyjne. 
 
Ad.6. 
Sprawy bieżące – brak. 

Ad.7. 
Oświadczenia, komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
Ad.8. 
Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 18.30 
zamknął posiedzenie. 
 

Prowadzący posiedzenie 
Przewodniczący Komisji Promocji 
i Turystyki  Rady Miasta    Krakowa 

 
 

                                                                                                                                  Tomasz Daros 
Protokołował: 
Paweł Drożniak 


